
Apartmány Javorka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za studio pro 2 osoby: 1300 Kč/den

Cena za studio pro 3 osoby: 1600 Kč/den

Cena za studio pro 4 osoby: 1900 Kč/den

Při pronájmu jednotlivých studií je součástí ceny spotřeba energií a vody, povlečení a ručníky. V případě

účasti dětí na pronájmu nás kontaktujte pro individuální kalkulaci.

Pronájem celého objektu: 7000 Kč/den

Při pronájmu celého objektu pronajímatelé hradí zvlášť spotřebu energií.

Zimní sezona - ceny

Cena za studio pro 2 osoby: 1500 Kč/den

Cena za studio pro 3 osoby: 1800 Kč/den

Cena za studio pro 4 osoby: 2100 Kč/den

Při pronájmu jednotlivých studií je součástí ceny spotřeba energií a vody, povlečení a ručníky. V případě

účasti dětí na pronájmu nás kontaktujte pro zvýhodněnou individuální cenovou kalkulaci.

Pronájem celého objektu: 7500 Kč/den

Při pronájmu celého objektu pronajímatelé hradí zvlášť spotřebu energií.


